
B.L.Column

「Bet te r L i f eTV」

「@blbu i l d  」

ショールーム完全予約制のお知らせ

当社ショールームは「完全予約制」とさせ
ていただいております。
ご予約無しでお越し頂いた場合、来場状況
によりご対応出来かねるケースが発生する
可能性がございます。お手数をお掛けし恐
れ入りますが、事前のご予約をお願い申し
上げます。

ID 検索「＠085tkoad」

「ビー・エル・ビルド」

B.L.Build からのご案内EVENT INFORMATION
「SUUMO注文住宅」掲載のお知らせ！

詳しくは
こちら

スポーツ FUNフェスタへ参加しました！

12 月７日 ( 日 ) に川越水上公園で開催された
「スポーツ FUN フェスタ」にて、

かんな削りやコースター、サイコロ作りができる
体験ブースを出店し、多くの方にご参加頂けました。
お越し下さった皆様へ、心より御礼申し上げます。

SUUMO注文住宅
埼玉で家を建てる　2026 年冬号

ビー・エル・ビルドが手掛けた物件の
価格帯や間取り、設計のポイントが
見られるのはここだけです！

是非、お手に取ってご覧ください。

B.L.Column

旧年中は、格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。
本年も更に一層のサービス向上
に努め、皆様方にご満足いただ
けますよう励んで参ります。
昨年同様、変わらぬご愛顧の程
どうぞ宜しくお願い致します。

B.L.Column

旧年中は、格別のご愛顧を賜り
厚く御礼申し上げます。

欧州壁の魅力

欧州壁とは、光触媒を配合した
水性コーティング材です。
漆喰に近い質感でありながら、
紫外線に強く、色褪せや剝がれ
等が発生しにくいのが特徴。
更には、殺菌や防カビ・防藻に
も効果がある為、長期的な防汚
にはうってつけの外壁材です。

vo

l.13 No.69

本社：埼玉県川越市笠幡 210 番地
☎ 049-233-4441　　049-233-4446
　 info@blbuild.co.jp
HP：https://blbuild.co.jp
BLOG：https://ameblo.jp/blbuild/

B.L.News

汚れに強い白の欧州壁とオーク調の
サイディングを組み合せた、北欧風
の外観デザインです。
天井にレッドシダー、床にアカシア
を施した LDK は、落ち着きのある
空間に。吹抜を計画し、光と開放感
に溢れた室内にしました。壁に
キャットスルーを設けた化粧梁は
キャットウォークとしても活用。
遊び心もある、上質なお住まいです。

N様邸 at 三芳町

川 越 市 に て 創 業 し て 4 4 年 目 。 デ ザ イ ン 住 宅 を 手 掛 け る B . L . B u i l d が 発 行 す る 月 刊 ニ ュ ー ス レ タ ー

2026

1



！すましい願おを録登ルネンャチひぜ

！索検で

Better Life TV

または ！り取み読をドーコRQ

完成現場見学会ハウスツアー

施工例スライドショー

OB宅ルームツアー

ビー・エル・ビルド
公式Youtubeチャンネル

公式アカウント始めました！

スマートフォンアプリで

最新イベント情報や施工例を

いち早くチェック

iOS(iPhone,iPad)Android

こちらの
QRコードより
インストール

！すましい願お

→

完全無料
施工事例を
いつでも手軽に

！クッェチ

アプリだけの
スペシャルな

！もスーュニ

公式
はじめました！

アカウント

イベントのご案内

お問い合わせ

施工実例のチェック

便利に使える！
方法①【友だち追加】＞【QR コード】より
　　　上記の QR コードを読み取ってください
方法②【友だち追加】＞【ID 検索】より

　　　＠085tkoad と入力してください

・イベントのご案内
・お問い合わせ
・施工実例のチェック

イベントのご案内

お問い合わせ

施工実例のチェック

↑より便利に情報を
チェック


	blnewsletter012026☆エンド.pdf
	★Newsletter裏面2024　修正.pdf

